## 亚洲开发银行贷款湖南省湘江流域存量垃圾场综合治理项目衡阳县智慧环卫管 理系统国内竞争性招标 投标邀请函

发布日期: 2024-02-27 招标编号: E-HY03

- 1. 中国政府已从亚洲开发银行申请了一笔贷款(贷款编号: 3712-PRC),用于支付亚洲开发银行贷款湖南省湘江流域存量垃圾场综合治理项目的费用,并计划将其中的一部分贷款用于支付衡阳县智慧环卫管理系统合同(合同编号: E-HY 03)项下的合格支出。
- 2. 衡阳县城市管理和综合执法局现邀请合格的且有资格的投标人就下列递交密 封的投标文件:

详见后附《投标邀请函》

上述工程的交货期为: 120天

- 3. 本次招标为国内公告公开招标,凡符合《亚行开发银行采购指南》(2015版 本并不时更新)规定的合格投标人均可投标。
- 4. 有兴趣的合格投标人可以从本投标邀请函列明的地址进一步了解有关信息, 并在北京市东城区东直门外小街6号海油大厦435室查阅招标文件。
- 5. 潜在投标人应注意本招标文件投标人须知第4条关于合格性和利益冲突的规定。所有存在利益冲突的投标人均为不合格的投标人。
- 6. 投标人的资格要求包括: (001衡阳县智慧环卫管理系统)的投标人资格能力要求: 详见后附《投标邀请函》;。

详细信息将在招标文件中提供。

7. 有兴趣的合格投标人可将购买招标文件的申请递交到本投标邀请函列明的地址,并支付人民币500元的不可退还费用。付款方式为现金/支票/汇款。(汇款信息:有兴趣的合格投标人可将购买招标文件的申请递交到本投标邀请函列明的地址,并支付人民币500元的不可退还费用。付款方式为: (1)汇款至中化建国际招标有限责任公司(开户行:农行北京东城支行营业部;账号:111902010400039680000000721); (2)现金。招标文件将采用特快专递的方式寄送或现场直接购买。对招标文件的丢失或延迟交付不承担任何责任。应于2024年3月19日10:00之前递交到本投标邀请函列明的地址。迟交的投标文件将被拒绝。开标将在本投标邀请函列明的地址公开进行。投标人可

派代表参加开标。开标时间为2024年3月19日10:00。)。招标文件将采用邮寄/现场领取方式提供,如需邮寄须支付0元邮寄费用。

8. 所有投标文件应于2024年03月19日

10时00分之前递交到本投标邀请函列明的地址。迟交的投标文件将被拒绝。 开标将在本投标邀请函列明的地址公开进行。投标人可派代表参加开标。开 标时间为2024年03月19日 10时00分。

- 9. 投标文件必须包括按照招标文件中规定的金额和格式开具的投标保证金。
- 10. 上述有关地址如下:

地址一:招标文件查阅地址:北京市东城区东直门外小街6号海油大厦435室

地址二:招标文件购买地址:北京市东城区东直门外小街6号海油大厦435室

地址三:投标文件递交地址: 衡阳市公共资源交易中心2开标室当面纸质文件递交

地址四: 开标地址: 衡阳市公共资源交易中心2开标室

地址五: 买方联系人及联系方式: 顾鹏飞/15973391657

11. 联系方式

借款人项目执行机构: 衡阳县城市管理和综合执法局

地 址:湖南省衡阳县西渡镇清风路

联系人: 顾鹏飞

电 话: 15973391657

电子邮件: 3241504300@qq.com

项目代理机构:中化建国际招标有限责任公司

地 址: 北京市东城区东直门外小街6号海油大厦4层

联系人: 刘鹏程

电 话: 13716061680

电子邮件: cnooctj@qq.com

借款人项目执行机构或代理机构主要负责。	人(项目负责人):
	(签名)
借款人项目执行机构代理机构:	(盖章)

## 投标邀请函

日期:2024年1月25日

本次招标编号:E-HY03

投标邀请函编号:E-HY03

- 1. 中国政府已从<u>亚洲开发银行</u>申请了一笔贷款(贷款编号:3712-PRC),用于支付<u>湖南省湘江流域存量垃圾场综合治理</u>项目的费用,并计划将其中的一部分贷款用于支付<u>衡阳县智慧环卫管理系统(合同编号:E-HY03)</u>项下的合格支出。
- 2. <u>中化建国际招标有限责任公司受衡阳县城市管理和综合执法局</u>委托,现 邀请合格且有资格的投标人就下列货物和相关服务递交密封的投标文件:

本合同为衡阳县建设一套辅助政府对环卫运营企业监管、环卫车辆监管、人员作业监管、站点设施监管、公厕监管、垃圾转运监管等,同时服务于当前衡阳县城乡环卫一体化项目运营的综合性智慧环卫系统。建设内容包括智慧环卫综合监管平台、智慧环卫综合监管平台接口、系统运行硬件资源及智能终端设备。该合同包的合同估算价为人民币450万元。

合同签订后120天内完成所有合同设备的交货。

- 3. 本次招标为国内竞争性招标,凡符合<u>招标文件规定的合格投标人均可投</u>标要求规定的合格投标人均可投标。
- 4. 有兴趣的合格投标人可以从本投标邀请函列明的地址进一步了解有关信息,并在<u>上午9时至下午5时</u>查阅招标文件。
- 5. 潜在投标人应注意本招标文件投标人须知第4条关于合格性和利益冲突的规定。所有存在利益冲突的投标人均为不合格的投标人。
  - 6. 投标人的资格要求包括:
- (1)投标**人最近三年**(2020-2022年)的平均年营业额:

不少于900万元。投标人须提供(2020-

2022年)经审计的财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)复印件。

如投标人为联合体, 联合体成员相加应满足100%的上述有关年均营业额要求, 联合体至少一名成员必须满足上述金额的45%, 联合体每一成员至少应满足上述金额的25%。

(2)投标人在最近5年(自2018年1月1日起至投标截止时间)时间内,至少成功完成1个包含智慧城市相关建设内容的合同,且合同金额不少于人民币360万元。这个合同的性质和复杂程度应与将要签订的合同相似。投标人须附合同复印件及验收证明文件复印件或完工证明复印件。

如为联合体投标, 所有成员整体必须满足上述要求。

(3)经审计的最近三年(2020-

2022年)的年度财务报表(资产负债表、损益表)反映的投标人的财务状况,显示

出长期的盈利能力。最低要求,投标人最近三年每年的净资产(按总资产与总负债之差计算)均应为正值。

如投标人为联合体, 联合体所有成员均应满足以上要求。

(4)可利用的速动资产(速动资产包括现金及现金等价物、短期金融票据、短期持有可供出售证卷、有价证卷、应收账款、短期应收融资款和其它一年内可变现的资产)、授信额度和其它融资手段,足以满足履行合同所需要的现金流。同时还应考虑投标人正在履行的其它合同:不少于100万元。

如为联合体, 联合体全体成员相加必须满足以上要求且:

每一个成员需要满足至少25%以上的要求, 联合体至少一名成员必须满足至少45%的要求。

(5)未完结的索赔、仲裁或其它诉讼, 其总金额不得超过投标人净资产的50%。

如投标人为联合体, 联合体所有成员均应满足以上要求。

有兴趣的合格投标人可将购买招标文件的申请递交到本投标邀请函列明的地址,并支付人民币500元的不可退还费用。付款方式为:(1)<u>汇款至中化建国际招标有限责任公司(开户行:农行北京东城支行营业部;账号:111902010400039680000000721);(2)现金。</u>招标文件将采用特快专递的方式寄送或现场直接购买。对招标文件的丢失或延迟交付不承担任何责任。应于2024年3月19日10:00之前递交到本投标邀请函列明的地址。迟交的投标文件将被拒绝。开标将在本投标邀请函列明的地址公开进行。投标人可派代表参加开标。开标时间为2024年3月19日10:00。

- 7. 所有投标必须附有招标文件中规定的投标保证金。
- 8. 任何对招标过程或授予合同的疑问或者投诉应以书面形式发送给业主, 其电子信箱为3241504300@qq.com。投标人也可以把向业主提出疑问或者 投诉的函电抄送给国际金融机构,其电子信箱为bzheng@adb.org。在业主 没有迅速做出答复或如果投标人投诉业主时,投标人也可以直接写信给 这些国际金融机构。
  - 9. 上述有关地址如下:

地址一:招标文件查阅地址:北京市东城区东直门外小街6号海油大厦435室。

联系人: 刘鹏程

电话: 010-84527689、13716061680

电子邮箱: cnooctj@qq.com

地址二:招标文件购买地址:北京市东城区东直门外小街6号海油大厦435室。

地址三:投标文件递交地址:<u>衡阳市公共资源交易中心2开标室(湖南省衡阳市蒸湘区</u> 衡州大道辅路)。

联系人: 刘鹏程

电话: 010-84527689、13716061680

地址四: 开标地址: <u>衡阳市公共资源交易中心2开标室(湖南省衡阳市蒸湘区衡州大道辅路)。</u>

中化建国际招标有限责任公司 2024年1月25日